et integros elTeclus sortiri et obtinere,

ac illis, ad quos special et prò tempore

quandocumque spectabit, in om'nibus et

per omnia pienissime sufTragari, et ab

eis respective inviolabiliter observari,

sicque et non aliter in praemissis per

quoscumque indices ordinarios et de-

legatos , etiam caiisarum palatii apo-

stolici auditores, ac dictae S. R. E. ca-

merarium, et alios cardinales, etiam de

latere legatos, et quosvis Sedis et Ca-

merae praedictarum offìciales et mini-

stros, et alios quoscumque quavis prae-

minenticà et potestate fungenlcs et fun-

cturos, sublalà eis et eorum cuilibet

quavis aliler iudicandi et interpretandi

facultate et auctoritale, iudicari et de-

finiri dcberc, ac irritum et inane, si

secus super bis a quoquam, quavis au-

ctoritale, scienler vel ignoranter, con-

tigerit attentari.

peroRaiio § 4. Non obstantibus praemissis, ac
«cnlr.ii 11)1 uni. , n • i i.

nostra et Cancellane Apostolicae regulà

de iure quaesilo non tollendo, necnon

recolendae raemoriac Pii Papac IV prae-

decessoris nostri de gratiis, qualecumque

interesse Camerae praediclae concernen-

tibus , in eàdem Camera intra certuni

lune expressum tempus praesenlandis

el ivgi'^trandis, ilant praesentcs liltcras

ROMANVM An. G. ira3

ibidem praesentari et registrar! nun-

quam necesse sii, aliisque conslitulio-

nibus et ordinationibus apostolicis, ac,

quatenus opus sit, Camerae, civitatum et

terrarnm praedictarum quibusvis, etiam

iuramento, confirmatione apostolica, vel

quavis firmitale alia roboratis, statutis et

consuetudinibus, privilegiis quoque, in-

dultis et litleris apostolicis, quibusvis

personis et locis, sub quibuscumque

verborum tenpribus et formis, ac cum
quibusvis etiam derogatoriarum deroga-

toriis, aliisque efficacioribus, eflicacissi-

mis et insolitis clausulis et decretis, in

genere vel in specie, in contrarium prae-

missorum quomodolibet concessis, con-

firmatis et innovatis; quibus omnibus

etsingulis, eliamsi proillorum sulTicienti

derogatione de illis eorumque lotis te-

noribus specialis, specifica, expressa el

individua, ac de verbo ad verbum, non

autem per clausulas generales idem im-

portantes, mentio seu quaevis alia ei-

pressio habenda, aut aliqiia alia exqui-

sita forma ad hoc servanda foret, teno-

res huiusmodi praesenlibus prò piene

et sufficienter ac de verbo ad verbum

insertis habentes, illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorum ef-

fectum, hac vice dumtaxat, specialiter

et expresse derogamus; ceterisque con-